更多开始资讯详情请关注吉林华图 jilinht 微信公众号

2020 吉林省考面试早知道——资格复审篇

2020 年吉林省公务员招录考试面试环节如期而至，在同学们准备面试的时候有哪些信

息需要掌握，哪些环节需要我们关注呢?今天，华图老师就带着大家了解面试阶段中的重要

一环——资格复审。

资格审查，顾名思义就是对考生报名时填写的资料进行核实，查验考生的相关证件和证

明材料。只有通过了面试资格审查，才会准许考生缴交面试费（部分省份不许缴交），发放

面试通知书，参加面试。若未通过复审，则考生不能参加面试。

招考部门一般会通过电话通知、QQ通知、微信通知等形式，通知考生具体的复审时间、

地点、和考生所需携带的相关材料。复审时间通常为一天，考生所需携带材料一般包括本人

有效身份证、符合报考职位专业要求的毕业证、学历验证报告(中国高等教育学生信息网

http://www.chsi.com.cn可下载)、笔试准考证四个证件的原件及复印件各 1份。应届毕业生

需填写《应届毕业生报名推荐表》并加盖学校公章。报考要求中共党员职位的，要出具入党

志愿书复印件并加盖所在单位公章，或者由所在单位出具入党证明并加盖公章。报考要求具

有两年(满年，可累计计算)以上基层工作经历职位的，要出具工作单位证明并加盖公章。

附：2019年吉林省公务员面试资格复审通知(四平市)

按照《2019 年全省各级机关考试录用公务员公告》有关规定，经过笔试，成绩达到合

格线以上，按照报考职位招录计划 1:3的比例，被列为拟参加面试人选的考生，面试前需要

进行资格复审，具体情况通知如下：

一、资格复审时间

2019年 6月 5日(星期三)全天。8:30开始，16:30结束。

二、资格复审地点

吉林广播电视大学四平分校(四平市英雄大路 1666 号，四平市委对面)。

三、资格复审时考生需提供的相关材料

1、本人有效身份证、符合报考职位专业要求的毕业证、学历验证报告(中国高等教育学

生信息网 http://www.chsi.com.cn 可下载)、笔试准考证四个证件的原件及复印件各 1份。

应届毕业生需填写《应届毕业生报名推荐表》并加盖学校公章。

2、因院校专业设置原因，有学校或教育行政主管部门出具的“同一专业证明”材料的，

更多开始资讯详情请关注吉林华图 jilinht 微信公众号

由考生写出情况说明，待进入考核环节后进一步核实，根据核实结论再行确定。

3、高中(中专)学历，军事院校保密等特殊专业或无教育部门学历证书电子注册备案表，

但可提供国家承认学历证明的，由考生写出情况说明，待进入考核环节后进一步核实，根据

核实结论再行确定。

4、报考要求中共党员职位的，要出具入党志愿书复印件并加盖所在单位公章，或者由

所在单位出具入党证明并加盖公章。

5、报考要求具有两年(满年，可累计计算)以上基层工作经历职位的，要出具工作单位

证明并加盖公章。

6、录用优秀村(社区)干部职位的，村(社区)干部要出具任职文、当选证复印件等材料，

并加盖所在乡镇(街道)公章;大学生村官要出具大学生村官聘用合同书和所在县(市)区党委

组织部做出的服务期满且考核合格证明材料，并加盖公章。

7、报考单独面向大学生退役士兵招录职位的面试考生需提供入伍地县级以上武装部出

具的大学生士兵证明材料。

8、报考服务基层项目职位的面试考生需携带本人服务合同、服务单位出具的证明和服

务期满考核材料原件。

9、报考职位资格条件要求的其他材料。

四、相关要求

1、请您按规定时间参加资格复审，非因不可抗力原因未在规定时间内参加资格复审的，

后果自负。

2、请考生保持通讯畅通，变更联系方式的要及时告知招录部门。他人代替考生进行资

格复审的，需持本人身份证及复印件一份，同时必须提供考生本人签字的委托书(委托书上

复印考生本人身份证，写明委托何人，与考生何种关系，考生本人签字按手印)。外地考生

资格复审时，请提前做好出行准备。

3、面试时间另行通知。

五、资格复审咨询电话

咨询电话：略

	2020吉林省考面试早知道——资格复审篇